
— 14282 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152 Poz. 2600

2600

UCHWA£A Nr XXIV/186/2009 RADY GMINY RYCZYWÓ£

z dnia 30 czerwca 2009 r.

w sprawie wyró¿nieñ i nagród za wysokie wyniki sportowe

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 28 ustawy z dnia
18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz.U. z 2007 r. Nr 226,
poz. 1675 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. Zawodnicy nieposiadaj¹cy licencji zawodnika osi¹ga-
j¹cy wysokie wyniki sportowe we wspó³zawodnictwie miêdzy-
narodowym lub krajowym mog¹ otrzymywaæ wyró¿nienia i
nagrody na zasadach okre�lonych niniejsz¹ uchwa³¹.

§2. Wyró¿nienia i nagrody mog¹ byæ przyznawane oso-
bom fizycznym, stale zamieszka³ym na terenie Gminy Ryczy-
wó³, bêd¹cym cz³onkami klubów sportowych maj¹cych siedzi-
bê i dzia³aj¹cych na terenie Gminy Ryczywó³.

§3. Wójt Gminy przyznaje wyró¿nienia i nagrody w formie
pieniê¿nej w liczbie i ³¹cznej wysoko�ci w ramach �rodków
zabezpieczonych na ten cel w danym roku bud¿etowym w
bud¿ecie Gminy Ryczywó³.

§4. 1. W przypadku nagrody za szczególne osi¹gniêcia
przyjmuje siê wyp³aty w wysoko�ci:

1) 1.500 z³ - dla zawodników, którzy zajêli I-XX miejsca w
konkursach miêdzynarodowych,

2) 1.200 z³ - dla zawodników, którzy zajêli I-X miejsca w
konkursach ogólnopolskich,

3) 1.000 z³ - dla zawodników, którzy zajêli I-VI miejsca w
konkursach wojewódzkich,

4) 800 z³ - dla zawodników, którzy zajêli I-III miejsca w
konkursach rejonowych.

2. W przypadku osi¹gniêcia przez zawodnika w tym
samym roku kalendarzowym dwóch lub wiêcej wysokich
wyników sportowych we wspó³zawodnictwie miêdzynarodo-
wym lub krajowym przyznaje siê jedn¹ nagrodê, której wyso-
ko�æ jest korzystniejsza dla zawodnika.

§5. 1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody mo¿e wyst¹piæ:

1) klub sportowy,

2) stowarzyszenie sportowe,

3) radny Rady Gminy.

2. Wnioski nale¿y sk³adaæ na druku okre�lonym w za³¹cz-
niku do niniejszej uchwa³y do Wójta Gminy w terminie do dnia
31 sierpnia ka¿dego roku.

3. Do wniosku nale¿y do³¹czyæ dokumenty potwierdzaj¹-
ce osi¹gniêty przez zawodnika wynik we wspó³zawodnictwie
miêdzynarodowym lub krajowym.

4. Wniosek z³o¿ony po terminie lub w przypadku stwier-
dzenia braków formalnych i nie usuniêtych we wskazanym
terminie pozostanie bez rozpatrzenia.

§6. 1. Z³o¿one wnioski s¹ rozpatrywane i opiniowane przez
komisjê powo³an¹ w drodze zarz¹dzenia przez Wójta Gminy.

2. W zarz¹dzeniu okre�la siê liczbê cz³onków komisji oraz
jej sk³ad osobowy, w tym przewodnicz¹cego.

3. Do zadañ komisji nale¿y:

1) rzetelne rozpatrzenie wniosków,

2) wy³onienie kandydatów do nagrody,

3) przed³o¿enie Wójtowi listy kandydatów do nagrody wraz
z propozycj¹ jej wysoko�ci.

§7. 1. Wrêczenie nagród mo¿e nast¹piæ podczas:

1) obchodów Dni Ryczywo³u,

2) innych okazjonalnych �wi¹t lub wydarzeñ sportowych.

2. Wyp³atê nagrody dla zawodników, którzy nie ukoñczy-
li 18 roku ¿ycia dokonuje siê do r¹k ich rodziców lub prawnych
opiekunów.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) mgr in¿. Maciej Nowicki



— 14283 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152 Poz. 2600



— 14284 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152 Poz. 2600


